[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ
от  22 апреля 2025 года                                                                                  № 786
р. п. Екатериновка

«О передаче объекта водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163-н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального района  Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

1. Передать объект водоснабжения в собственность Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района, находящиеся в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.

И.о. председателя Екатериновского

Районного Собрания

                В.А Мурнаева
И.о. главы Екатериновского

муниципального района

                Т.В. Вдовина

  Приложение к решению

Екатериновского  районного Собрания                                                                                                                                                        от  22.04.2025 г. № 786

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Екатериновского муниципального района, передаваемого Сластухинскому муниципальному образованию Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Вязовка, Производственная зона №1, сооружение № 1
	Кадастровый номер 64:12:000000:1196, глубина 80 м, диаметр 150 мм., балансовая стоимость  83798 руб.